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Kansalaisopiston rehtorin virka on ollut avoimena 24.3.-13.4.2023 välisen 
ajan. Hakuilmoitus on julkaistu työ- ja elinkeinotoimiston 
työvoimapalvelujen tietojärjestelmässä sekä kunnan internet-sivulla. 

 
Kelpoisuusvaatimukset ovat asetuksen 986/1998 mukaiset. Asetuksen 
mukaan rehtorin virkaan on kelpoinen henkilö, jolla on ylempi 
korkeakoulututkinto, asianomaisen koulutusmuodon opettajan kelpoisuus, 
riittävä työkokemus opettajan tehtävistä sekä opetushallituksen 
hyväksymien perusteiden mukainen opetushallinnon tutkinto, 15 
opintoviikon tai 25 opistopisteen laajuiset yliopiston järjestämät 
opetushallinnon opinnot tai muulla tavalla hankittu riittävä opetushallinnon 
tuntemus. 
  
Työtehtäviin kuuluvat kansalaisopiston opetustarjonnan innovatiivisesta 
kokonaisuudesta vastaaminen, opetus- ja toimistohenkilöstön esihenkilönä 
toimiminen sekä kansalaisopiston päivittäisestä toiminnasta 
huolehtiminen.  

 
Kansalaisopiston rehtorin virkaan tuli kaikkiaan 11 hakemusta. Seitsemän 
hakijaa täytti viran muodolliset kelpoisuusehdot hakuajan päättyessä. 

 
Haastatteluun hakijoista kutsuttiin ----------, ---------------, ----------------, --------
---- ja Mia Pätsi. Haastatteluryhmä, johon kuuluivat hyvinvointilautakunnan 
puheenjohtaja Pauli Goltz, lautakunnan jäsen Emmi Tuomisto sekä 
palvelualuejohtaja Timo Ahvo ja hyvinvointipäällikkö Vuokko Leirimaa 
haastattelivat hakijat 19.-21.4.2023. Haastatteluryhmään edellisessä 
hyvinvointilautakunnan kokouksessa valittu Antton Hägglund ei osallistunut 
haastatteluihin, sillä hän ei olisi pystynyt osallistumaan niihin kaikkiin.  
 
Haastattelujen perusteella --------------- ja Mia Pätsi lähetettiin 
henkilöarviointiin. --------------- ilmoitti 2.5.2023 hyvinvointipäällikkö Vuokko 
Leirimaalle lähetetyllä sähköpostilla vetävänsä hakemuksensa pois. 
Hyvinvointilautakunnan nimeämä haastattelyryhmä Goltz, Tuomisto, Ahvo 
ja Leirimaa saivat henkilöarvioinnin tulokset tietoonsa 8.5.2023, kun Eezy 
Oy:n henkilöarvioinnin tekijät esittelivat ryhmälle Mia Pätsin 
henkilöarvioinnin.  

 
Hyvinvointilautakunnan nimeämä haastatteluryhmä suosittaa 
yksimielisesti, että teatteritaiteen maisteri Mia Pätsi valitaan Mäntsälän 
kansalaisopiston rehtorin virkaan. Mia Pätsi täyttää hakijoista parhaiten 
Mäntsälän kansalaisopiston rehtorin virkaan asetetut vaatimukset 
työkokemuksen, ansioiden, johtamiskokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun osaamisen sekä henkilöarvioinnin perusteella. 

 
Hakemuksiin ja hakijoista tehtyyn ansiovertailuun lautakunnan jäsenet 
voivat tutustua oheismateriaalina sähköisessä kokousjärjestelmässä. 
 

Valmistelija Hyvinvointipäällikkö Vuokko Leirimaa, sähköposti 
vuokko.leirimaa(@)mantsala.fi, hyvinvointi- ja yhteisökoordinaattori Malla 
Parkkonen, sähköposti malla.parkkonen(@)mantsala.fi 
 

Esittelijä Hyvinvointipäällikkö Leirimaa Vuokko 



 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta valitsee teatteritaiteen maisteri Mia Pätsin Mäntsälän 

kansalaisopiston rehtorin virkaan 1.8.2023 alkaen. 
 
 Valitun on toimitettava hyväksytty lääkärintodistus 30 päivän kuluessa 

valintapäätöksen tiedoksisaannista. Virantäytössä noudatetaan 6 kk 
koeaikaa. Virkasuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä päätösehdotuksen mukaisesti. 
Lisäksi hyvinvointilautakunta antoi valtuudet lisätä esittelytekstiin 
maininnan haastatteluryhmään edellisessä hyvinvointilautakunnan 
kokouksessa valitun Antton Hägglundin poisjäämisestä. 


